МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫСО ВУЙЛАТЫШЫН

КУШТЫМАШЫЖЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

   от 30 апреля  2021 года                                                                          № 9

О назначении и проведении

публичных слушаний

        В соответствии с Положением о публичных слушаниях в  Сернурском

муниципальном районе, в целях выявления общественного мнения по

проекту решения Собрания депутатов Сернурского муниципального района
Республики Марий Эл «Об исполнении бюджета Сернурского

муниципального района за 2020 год»

         1. Разместить прилагаемый проект решений Собрания депутатов

Сернурского муниципального района Республики Марий Эл «Об исполнении
бюджета Сернурского муниципального района за 2020 год»,  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - на портале

Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу:

http://portal.mari.ru/sernur/Pages/sdprojreshen.aspx и на информационном
стенде Собрания депутатов Сернурского муниципального района

2. Назначить на 17 мая 2021 года в 09 ч. 30 мин. в зале заседания

администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
публичные слушания по теме:

- Об исполнении бюджета Сернурского муниципального района за 2020 год

3. Предложения по проектам решений Собрания депутатов Сернурского

муниципального района Республики Марий Эл  направляются в письменном
виде до 17 часов 00 минут 14 мая 2021 года в Собрание депутатов

Сернурского муниципального района по адресу: пгт. Сернур, ул.

Коммунистическая, дом 58, тел.88363397024, адрес электронной почты:
mosmr@inbox.ru

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его

опубликования(обнародования).

Глава

Сернурского муниципального района                                     С.Л.Адиганов